
Hösten 2024
Bedra inte er själva, Gud lurar man inte: det 
människan sår ska hon också skörda.

Gal 6:7



SEPTEMBER

Lör 7	 1600	 Betelkyrkan Höstupptakt, Josefin 
Lindgren, lovsång 

	 1900 	Betelkyrkan Höstupptakten fortsätter 
med Josefin Lindgren

Sön 8	 0900	Missionskyrkan Höstupptakt på 
Sofielund, Magnus Lilja. Avresa från 
kyrkan kl. 0900.

Fre 13	 1800	 Café Källan öppnar för hösten. Öppet 
fredagar och lördagar 1800–2130.

Sön 15	1100	 Missionskyrkan Tillsammansgudstjänst, 
Magnus Lilja, byggnadsoffer

Ons 18	1830	 Missionskyrkan Scouterna startar för 
hösten. Fortsätter varje onsdag.

Tor 19	 1100	 Missionskyrkan Omtanken startar. 
Öppet varje torsdag.

Sön 22	1100	 Missionskyrkan Wasa Gospel

	 1700	 Betelkyrkan Gudstjänst, Carola Strand-
Eriksson, sång Göran Hillbom

Ons 25	1830	 Nora Kyrka Sinnesrogudstjänst 
(Nora-alliansen)

Tor 26 	 1900	 Missionskyrkan Bibelstudium

Lör 28	 1800	 Missionskyrkan Församlingsafton

Sön 29	1100	 Missionskyrkan Gudstjänst, 
Andreas Ruuth

	 1700 	Betelkyrkan Gudstjänst, 
Ingrid Andersson, sång av sångarna

OKTOBER

Ons 2	 1830 	Missionskyrkan Lär dig mer om bön 
och gudstjänst (Nora-alliansen)

Tor 3 	 1300	 Liljebacken Andakt, Betelkyrkan 
ansvarar

Sön 6	 0900	Nora-alliansen Pilgrimsvandring 
från Nora Kyrka ca 1100, gudstjänst vid 
Österbo fäbodar

	 1700	 Betelkyrkan Vittnesbördsmöte, därefter 
församlingamöte

	 1800	 Missionskyrkan Enkel nattvards
gudstjänst med bön och lovsång

Ons 9	 1830	 Missionskyrkan Lär dig mer om bön 
och gudstjänst (Nora-Alliansen)

Tor 10	 1900	 Missionskyrkan Bibelstudium

Sön 13	1100	 Betelkyrkan Gudstjänst, 
Heidi Lundberg talar och sjunger

	 1100	 Missionskyrkan Kretsgudstjänst 
(Norra/Södra)

Ons 16	1830	 Missionskyrkan Lär dig mer om bön 
och gudstjänst (Nora-alliansen)

Tor 17	 1300	 Liljebacken Andakt, Barbro Lindh

Lör 19	 1900	 Korskyrkan Östervåla Förbönsskola 
(Mötesplatsen)

Sön 20	1100	 Betelkyrkan Tillsammansgudstjänst, 
Carola Strand-Eriksson, sång av sångarna

	 1100	 Borgenkyrkan Tierp Regionfest

Ons 23	1830	 Nora Kyrka Sinnesrogudstjänst (Nora-
alliansen)

Tor 24	 1900	 Missionskyrkan Bibelstudium

Lör 26	 1800	 Missionskyrkan Höstmöte, 
bibelstudium, Thorleif Skeppstedt

Sön 27	1100	 Missionskyrkan Höstmöte, gudstjänst, 
Thorleif Skeppstedt

	 1700	 Betelkyrkan Gudstjänst, Roland Ruuth, 
sång Viktor Tunevi

Ons 30	1830	 Betelkyrkan Samtalskväll om tröst och 
motgång (Nora-alliansen)

NOVEMBER

Lör 2	 1100	 Missionskyrkan Gudstjänst, 
Daniel Svärd, ljuständning

Sön 3	 1100	 Missionskyrkan Gudstjänst med 
nattvard, Barbro Lindh

	 1800	 Missionskyrkan Enkel nattvards
gudstjänst med bön och lovsång

	 1800	 Betelkyrkan Hemlandssångernas kväll

Ons 6	 1830	 Betelkyrkan Samtalskväll om yttersta 
tiden (Nora-alliansen)

Tor 7	 1900	 Missionskyrkan Bibelstudium

Lör 9	 1800	 Missionskyrkan Konsert med David 
Norgren och vänner

Sön 10	1100	 Betelkyrkan Gudstjänst, Robert Fallstam

	 1100	 Missionskyrkan Gudstjänst, 
David Norgren och vänner

Ons 13	1830	 Betelkyrkan Samtalskväll om ljusets 
betydelse (Nora-Alliansen)

Gudstjänst- och mötesprogram
Med reservation för ändringar och tillägg

Missionskyrkan och Betelkyrkan



Betelkyrkan Samtal och bön måndagar kl. 1830

Missionskyrkan Bön tis kl. 1900 och tors kl. 0900 
samt tors jämna veckor kl. 1900

Församlingshemmet Ekumenisk bön 
onsdagar jämna veckor kl. 1200

BÖN

Tor 14	 1300	 Liljebacken Andakt, Betelkyrkan 
ansvarar

Sön 17	1100	 Missionskyrkan Tillsammansgudstjänst, 
Scouterna, Magnus Lilja

Ons 20	1830	 Nora Kyrka Sinnesrogudstjänst 
(Nora-alliansen)

Tor 21	 1900	 Missionskyrkan Bibelstudium

Lör 23	 1900	 Betelkyrkan Bön och lovsång 
(Mötesplatsen)

Sön 24	1100	 Missionskyrkan Domsöndags
gudstjänst, Karl-Magnus Hansson 
(Nora-alliansen)

Tor 28	 1300	 Liljebacken Andakt, Magnus Lilja

Lör 30	 1800	 Betelkyrkan Adventscafé

DECEMBER

Sön 1	 1100	 Missionskyrkan Gudstjänst med 
nattvard, Magnus Lilja

	 1800	 Missionskyrkan Enkel nattvards
gudstjänst med bön och lovsång

Tor 5	 1900 	Missionskyrkan Bibelstudium

Sön 8	 1100	 Betelkyrkan Gudstjänst med nattvard, 
Lars Anderås, sång Jörgen Strand-Eriksson

	 1100	 Missionskyrkan Gudstjänst, 
Lars Martinell

Lör 14	 1400	 Betelkyrkan Julbord, pris: 200 kr. 
Anmälan senast 8 dec till Carola 
Strand-Eriksson.

Sön 15	1100	 Betelkyrkan Tillsammangudstjänst, 
Maritha Hansson, sång av sångarna

Fredagar och lördagar 
kl. 1800 – 2130 i Missionskyrkan

CAFÉ KÄLLAN
Fr.o.m. 19 sept varje torsdag 
från kl. 1100 i Missionskyrkan

OMTANKEN
Fr.o.m. 18 september 

varje onsdag kl. 1830 – 2000

SCOUTER

Hemsidor
Vill du veta mer om församlingarna och 
verksamheten så kan du besöka våra hemsidor

Betelkyrkan:
www.beteltarnsjo.se 
Facebook: @betellivetarnsjo

Missionskyrkan:
www.equmeniakyrkan.se/noratarnsjo 
Instagram: @tarnsjomf 
YouTube: Nora-Tärnsjö Missionsförsamling

Älvåsa:
www.alvasa.se

Tidningen Källan ges ut av
Nora-Tärnsjö Baptistförsamling: 
070-622 40 51 - Göran Hillbom

Nora-Tärnsjö Missionsförsamling: 
070-388 39 00 - Pastor

Redaktion: Sven Erik Eriksson, Emelie Johansson, 
Jan-Olov Emilsson och Jenny Tunevi

Ansvarig utgivare: Sven Erik Eriksson

Omslagsbild: �Ulebo Källa 
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En bygdens gård!
Ännu en Älvåsa-sommar är till ända och det känns 
alltid lika sorgsamt att stänga för säsongen men 
samtidigt vet vi att det inte är hållbart att ha öppet 
längre än vi har. Vi är idag fem frikyrkoförsamlingar 
som driver Älvåsa, Missionsförsamlingen i Tärnsjö, 
Centrumkyrkan i Heby, Huddunge missions
församling, Equmenia i Östervåla och Betel i Tärnsjö 
och det krävs en hel del arbete för att få allt att 
fungera. Jag är lite osäker på årtalet men jag tror 
det var 2007 som driften av Älvåsa togs över av 
det som kallas Älvåsa Kristen Samverkan och fram 
till det året var det Tärnsjö missionsförsamling som 
gjorde allt detta jobb och jag är full av beundran 
och förundras över hur detta gick till. Det fanns ett 
antal personer som mer eller mindre la all sin lediga 
tid på Älvåsa, all heder till dessa människor, ingen 
nämnd och ingen glömd. I år firar Älvåsa 80-års
jubileum och det uppmärksammades på en särskild 
kväll under sommaren, en mycket trevlig kväll.

Min inställning till Älvåsa har inte alltid varit positiv, 
under tonåren fanns det inte på kartan att jag skulle 
sätta min fot där, så av den anledningen har jag 
inga tidiga minnen därifrån. Jag hade nämligen 
inte så mycket till övers för så kallade religiösa 
människor eller sammanslutningar, varför vet jag 
egentligen inte men jag minns att när det var dags 
för konfirmation så tror jag att alla mina klass
kompisar ”gick och läste” men det gjorde inte jag. 
Prästfrun Karin Arvidsson kom och frågade mig 
varför inte jag ville konfirmeras, jag svarade att 
dom andra går nog bara för att få presenter och 
pengar men det kommer inte jag att få och jag 
tycker att det är fel anledning… Så var det med det, 
jag hade liksom ingen tro på någon Gud, absolut 
inte. Så småningom så öppnade Missionskyrkan 
ett café i källaren och i ungefär samma veva så 
blev en mycket nära vän till mig kristen, jag tyckte 
det var tråkigt men accepterade förstås, det var ju 
hans liv. Det ena gav det andra och jag började 
hänga lite nere på cafét och där hamnade jag i 
diverse samtal om tro, Gud och Jesus. Jag hade 
en bild av att om man var kristen då fick man inte 
göra si och inte så, var jag fått den bilden ifrån vet 

jag inte men troligtvis hemifrån. Nu vet jag bättre, 
jag var bekymrad för jag tyckte mycket om att vara 
ute och dansa, och det var ju en sak jag trodde inte 
var tillåten, så fel jag hade. I november, jag tror det 
var 1984 eller möjligen 1985 var jag med några 
vänner till Pingstkyrkan i Sala, Carl-Olov Hultby 
predikade och sedan bjöd han in till frälsning, man 
skulle räcka upp handen. Då vet jag inte riktigt vad 
som hände, jag satt med armarna i kors, ganska 
envis, hel plötsligt hände det, min hand räcktes 
upp, det var nån kraft jag aldrig känt förut och från 
den stunden har jag varit en kristen och det har jag 
aldrig ångrat. Hur gick det med dansen, jodå, jag 
fortsatte dansa en tid, men den glädjen var inte lika 
stor, jag hade funnit en annan, större glädje! Men 
visst, bjuder någon upp till en hambo så tackar jag 
inte nej, MEN, jag blir numer väldigt snabbt yr i 
skallen, så det blir ingen lång dans. 

Under sommaren har vi varje tisdagskväll haft 
bönesamlingar på Älvåsa där vi bett för alla 
orterna i vår kommun, vi har bett att det ska bli 
psykisk hälsa där ohälsa råder och vi har bett för 
Älvåsa, att människor som besöker Älvåsa ska 
få känna av Guds närvaro. Vi har förstås bett 
för mycket annat också, vi har nämligen märkt 
att bön leder till förändring, positiv förändring. 
Så vi fortsätter att be!

Vi lever i dag i en märklig tid, en tid med mycket 
oro runt omkring oss och jag vill rekommendera 
dig att gå till Gud med din oro, eller att ta kontakt 
med någon av oss inom kyrkorna här i samhället. 
Ett bibelord vi jag också dela i sammanhanget och 
det ordet kan jag nog säga att min tro vilar på. 
Johannes evangelium kapitel 14 och vers 27, Frid 
lämnar jag efter mig åt er. Min frid ger jag er. Inte 
ger jag er en sådan frid som världen ger. Låt inte 
era hjärtan oroas och var inte modlösa.

Till sist lånar jag kyrkoherdens uppmaning: 
Gå med Gud och var en Snällis!

Göran Hillbom

Källans utgivning
Du vet väl om att du kan ge en gåva till Källans utgivning. Sätt in pengar på bankgiro 
777-3856 eller swisha till 123 634 5565. Märk insättningen med "Källans utgivning".

123-634 55 65 

Källans utgivning


